
9:30 Ierodoties ar auto
Auto jānovieto pārgājiena finiša vietā Engurē
1) Jūras iela 85, Engure (Pie Engures Kultūras nama)
2) Labiešu iela 5, Engure (Engures promenādē)
3) Jūras iela 56, Engure (Stāvvieta blakus Engures
vecajiem kapiem un ceļam otrā pusē )

! Plkst. 10:00 organzizēts autobuss no Engures kultūras
nama Jūras ielā 85 uz pārgājiena sākuma vietu
Apšuciemā.

Ierodoties ar sabiedrisko transportu no Rīgas
No Rīgas autoostas
9:00 Autobuss 7951 (Rīga–Dubulti–Talsi) līdz pieturai
Apšuciems (P128), ierodas plkst. 10:18. 
No pieturas ir ~500 m gājiens līdz viesnīcai Villa Anna

Pēc pārgājiena: No Engures atpakaļ uz Rīgu
Autobuss plkst.15:02 vai 18:59
Autobusa pietura Engurē atrodas ~10 min gājiena
attālumā no Engures ostas.

Pārgājiena starta
vieta

        Viesnīca Villa Anna, Apšuciems

10:00 - 11:00 Pulcēšanās un reģistrēšanās pārgājienam

11:00 - 14:00 Pārgājiens no Apšuciema uz Enguri (~14 km)

14:00 - 15:30 Pārgājiena noslēgums ar zupu Engures ostā

P Ā R G Ā J I E N A
G A R U M S :  

~  1 4  K M

A U T O  S T Ā V V I E T A S  E N G U R Ē

A P Š U C I E M S  -  E N G U R E

Jūrtakas
pārgājiens

Apšuciems - Engure (14 km)

24. maijs, 11:00-15:00

Pārgājiena maršruts:
Gājienu pa Jūrtaku (E9) uzsākam no APŠUCIEMA pie Villa Anna autostāvlaukuma. Apšuciema
- Plieņciema posmā ir skaists, smilšains liedags 20 - 30 m platumā, bet no krasta puses
paceļas ar priedēm noaugušas kāpas. Pēc aptuveni 3 km sasniedzam PLIEŅCIEMU, kuru var
atpazīt pēc Jūrtakas stenda un Baltās kāpas, kas izvietojusies starp jūru un Strautu ielu. Starp
Plieņciemu un Ķesterciemu ir tikpat plats, smilšains liedags un mazapdzīvots posms, kur plešās
ar priežu mežiem apaugušas jūrmalas kāpas. No Plieņciema līdz ĶESTERCIEMAM ir 4 km.
Ķesterciemu var atpazīt pēc Jūrtakas stenda, soliņiem jūras krastā un plašākas pelēkās kāpas -
atklātākas vietas jūras krastā. Aiz Ķesterciema liedags paliek nedaudz šaurāks. Ir jāpārvar
maza upīte - Teitupīte. Ja nav bijušas lielas lietavas, upītei var pārlekt, ja nē, tad ap 150 m no
upītes ietekas jūrā ir tilts. No Ķesterciema līdz ENGURES CENTRAM ir 6 km. Engurei cauri ejam
pa gājēju ietvi (Jūrtakas marķējums ir uzlīmes uz ceļazīmēm), jo jūras krasts pie stiprāka
rietumu, ziemeļrietumu vēja ir tik šaurs, ka vietām ir jābrien pa ūdeni. Paejam garām Engures
luterāņu baznīcai un pēc 100 m nogriežamies pa labi uz Labiešu ielu. Vēl pēc 120 m
sasniedzam pludmali, kur redzams Ūdenssporta centrs “Vējā”. Šeit ir gājiena finišs.

R E Ģ I S T R Ā C I J A

Līdz 20. maijam, aizpildot
reģistrācijas anketu:

baltictrails.eu/coastal/news

https://maps.app.goo.gl/mHfSfqyDQCp5m4Px6
https://maps.app.goo.gl/phEL4Tx3261mnGeT8
https://maps.app.goo.gl/fhpB3YPVKtqsQ1F19
https://maps.app.goo.gl/rmytNU6CooXtPVDD7
https://baltictrails.eu/en
https://baltictrails.eu/lv/coastal/news

